در این گروه، استرالیا و عربستان در جام جهانی
۲۰۱۸ حضور داشــتند و سوریه هم تا مرحله پلی آف
پیش رفته بود با توجه به قرعه دشوار ایران در مرحله
گذشته و دشوارتر شدن کار با اشتباهات در دور رفت،
مطمئنا بازیکنان و کادرفنــی ایران در این مرحله در
صورت مواجهه با هر قرعه ای، با تمرکز و تلاش بیشتری

وارد مسابقات می شوند.
در نامه ارسال شده زمان برگزاری مسابقات به این

ترتیب مشخص شده است:
مسابقه اول: ۱۱ شهریور ۱۴۰۰ )۲ سپتامبر ۲۰۲۱(
مسابقه دوم: ۱۶ شهریور ۱۴۰۰ )۷ سپتامبر ۲۰۲۱(

مسابقه سوم: ۱۵ مهر ۱۴۰۰ )۷ اکتبر ۲۰۲۱(
مسابقه چهارم: ۲۰ مهر ۱۴۰۰ )۱۲ اکتبر ۲۰۲۱(
مسابقه پنجم: ۲۰ آبان ۱۴۰۰ )۱۱ نوامبر ۲۰۲۱(
مسابقه ششم: ۲۵ آبان ۱۴۰۰)۱۶ نوامبر ۲۰۲۱(
مسابقه هفتم: ۷ بهمن ۱۴۰۰ )۲۷ ژانویه ۲۰۲۲(

مسابقه هشتم: ۱۲ بهمن ۱۴۰۰ )اول فوریه ۲۰۲۲(
مسابقه نهم: ۴ فروردین ۱۴۰۱ )۲۴ مارس ۲۰۲۲(
مسابقه دهم: ۹ فروردین ۱۴۰۱ )۲۹ مارس ۲۰۲۲(

در نهایــت دو تیــم اول و دوم هر گــروه )دو گروه
شــش تیمــی( در مجمــوع ۴ تیم راهی مســابقات
جام جهانــی ۲۰۲۲ قطر خواهند شــد و برنده بازی
رفت و برگشــت تیم های ســوم دو گروه، در دیداری
سرنوشت ســاز با نماینده آمریکای شــمالی و مرکزی

دیدار می کند.

راحت ترین و سخت ترین سناریو برای ایران در انتخابی جام جهانی